
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

МЖ М9 Київ № ///
Про затвердження протоколу 
засідання аукціонної комісії для 
продажу об’єкта малої приватизації -  
єдиного майнового комплексу 
Первомайської гідроелектростанції

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10 травня 2018 року № 432 (із змінами), Положення про діяльність 
аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 06 квітня 2018 року № 486, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 квітня 2018 року за 
№ 529/31981

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії для продажу 
об’єкта малої приватизації -  єдиного майнового комплексу Первомайської 
гідроелектростанції від 08 серпня 2019 року № 1.

2. Затвердити умови продажу єдиного майнового комплексу 
Первомайської гідроелектростанції (протокол засідання аукціонної комісії 
від 08 серпня 2019 року № 1).

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Голови Фонду державного майна України згідно з розподілом 
функціональних обов’язків.

Олена КОРОТКА


